
1°FESTIVAL INTERNAZIONALE PARTHENOPE 
NAPOLI 13-14-15 MAGGIO 2005 

 

TORNEO A             

ELENCO CONCORRENTI 
 

num.   nome            citta'        Elo Ital.  K  Elo Fide     ID 

------------------------------------------------------------------------------ 

  1  Solodovnichenko Yuri     UKR  IM       0    0     2519 0000000 

  2  Djuric Stefan            SCG  GM       0    0     2459 0000000 

  3  Laketic Gojko            SCG  IM       0    0     2435 0000000 

  4  COLLUTIIS Duilio         SA   IM       0    0     2382 0107993 

  5  PISCOPO Pierluigi        LE   FM       0    0     2353 0103927 

  6  SACCONE Fabio            NA   FM       0    0     2325 0102777 

  7  Dragojlovic Andjelko     SCG  IM       0    0     2285 0000000 

  8  ROSATO Luciano           LT   CM       0    0     2225 0103752 

  9  STROMBOLI Ettore         NA   -M       0    0     2198 0110212 

 10  D'AMORE Emanuele         NA   -M       0    0     2177 0117294 

 11  STROMBOLI Carlo          NA   CM       0    0     2172 0110211 

 12  FICCO Corrado            NA   -M       0    0     2148 0104613 

 13  MESSINA Enrico           NA   CM       0    0     2133 0107243 

 14  BIANCO Raffaele          NA   CM       0    0     2092 0101059 

 15  CORDI' Domenico          RC   CM       0    0     2084 0109735 

 16  DELLA-RAGIONE Achille    NA   -M       0    0     2069 0113638 

 17  FEZZA Davide             SA   CM       0    0     2068 0110908 

 18  ANDREOLI Mark            NA   CM       0    0     2041 0104617 

 19  ALTIERI Danilo M         NA   CM       0    0     2023 0108765 

 20  SANNINO Raffaele         NA   CM       0    0     2022 0110210 

 21  MAUTONE Valerio          NA   CM    2018   30     0    0102782 

 22  GRASSO Nino              AV   CM       0    0     1990 0109814 

 23  SCHIAPPOLI Dario         NA   1N       0    0     1954 0104618 

 24  FUMO Guglielmo           NA   CM    1937   30     0    0107234 

 25  MELI Massimo             CT   1N       0    0     1907 0109935 

 26  RICCI Giuseppe           NA   1N    1874   30     0    0103155 

 27  GALLINA Giacomo          NA   1N    1844   30     0    0111842 

 28  OREFICE Nino             NA   1N    1822   30     0    0102707 

 29  COLUCCI Stefano          BN   1N    1820   30     0    0100448 

 30  CERRATO Roberto          NA   1N    1813   30     0    0104610 

 31  GALLO Thomas Renato      NA   1N    1802   30     0    0107076 

 32  IANDOLO Marco            AV   1N    1802   30     0    0111268 

 33  PASTA Pietro             CE   2N    1778   30     0    0100407 

 34  TORTORA Antonio          NA   1N    1774   30     0    0109577 

 35  COLUCCI Diego            NA   2N    1685   30     0    0107069 

 36  MESSINA Roberta          SA   2N    1607   30     0    0118557 

 37  DI-GENNARO Antonio       NA   2N    1565   30     0    0109754 

 38  LOMBARDI Ottavio         NA   2N    1553   30     0    0110219 

 39  DE LUCIA Adolfo           NA  NC    1440   30          0000000 

 40  BASILE Aldo              NA   2N    1437   30     0    0104620 



 

RISULTATI TURNO 1 SERIE A (TORNEO   A)  
  

 22 GRASSO Nino                     1 Solodovnichenko Yuri        0-1 

  2 Djuric Stefan                  23 SCHIAPPOLI Dario            1-0 

 24 FUMO Guglielmo                  3 Laketic Gojko               0-1 

  4 COLLUTIIS Duilio               25 MELI Massimo                1-0 

 26 RICCI Giuseppe                  5 PISCOPO Pierluigi           0-1 

  6 SACCONE Fabio                  27 GALLINA Giacomo             1-0 

 28 OREFICE Nino                    7 Dragojlovic Andjelko        0-1 

  8 ROSATO Luciano                 29 COLUCCI Stefano             1-0 

 44 ZX.ASSENTE 9                    9 STROMBOLI Ettore             X 

 30 CERRATO Roberto                10 D'AMORE Emanuele             X  

 43 ZX.ASSENTE 11                  11 STROMBOLI Carlo              X 

 41 ZX.ASSENTE 12                  12 FICCO Corrado                X 

 13 MESSINA Enrico                 31 GALLO Thomas Renato         1-0 

 32 IANDOLO Marco                  14 BIANCO Raffaele             0-1 

 15 CORDI' Domenico                33 PASTA Pietro                1-0 

 34 TORTORA Antonio                16 DELLA-RAGIONE Achille       1-0 

 17 FEZZA Davide                   35 COLUCCI Diego               1-0 

 36 MESSINA Roberta                18 ANDREOLI Mark               0-1 

 42 ZX.ASSENTE 19                  19 ALTIERI Danilo M             X 

 20 SANNINO Raffaele               37 DI-GENNARO Antonio          1-0 

 39 DE LUCIA Adolfo                21 MAUTONE Valerio             0-1 

 45 ZX.ASSENTE 38                  38 LOMBARDI Ottavio             X 

 46 ZZ.ASSENTE 40                  40 BASILE Aldo                 0-1 

 

RISULTATI TURNO 2 SERIE A (TORNEO   A)    
 

  1 Solodovnichenko Yuri           13 MESSINA Enrico              1-0 

 14 BIANCO Raffaele                 2 Djuric Stefan               0-1 

  3 Laketic Gojko                  15 CORDI' Domenico             1-0 

 18 ANDREOLI Mark                   4 COLLUTIIS Duilio            0-1 

  5 PISCOPO Pierluigi              17 FEZZA Davide                1-0 

 21 MAUTONE Valerio                 6 SACCONE Fabio                X  

  7 Dragojlovic Andjelko           20 SANNINO Raffaele            1-0 

 40 BASILE Aldo                     8 ROSATO Luciano              0-1 

  9 STROMBOLI Ettore               34 TORTORA Antonio             1-0 

 10 D'AMORE Emanuele               19 ALTIERI Danilo M            1-0 

 11 STROMBOLI Carlo                30 CERRATO Roberto              X  

 16 DELLA-RAGIONE Achille          29 COLUCCI Stefano             1-0 

 31 GALLO Thomas Renato            22 GRASSO Nino                 0-1 

 23 SCHIAPPOLI Dario               32 IANDOLO Marco               0-1 

 33 PASTA Pietro                   24 FUMO Guglielmo              0-1 

 25 MELI Massimo                   36 MESSINA Roberta             1-0 

 35 COLUCCI Diego                  26 RICCI Giuseppe              1-0 

 27 GALLINA Giacomo                39 DE LUCIA Adolfo             1-0 

 37 DI-GENNARO Antonio             28 OREFICE Nino                 X  

 12 FICCO Corrado                  38 LOMBARDI Ottavio            1-0 

  

 

RISULTATI TURNO 3 SERIE A (TORNEO   A)    
 

  4 COLLUTIIS Duilio                1 Solodovnichenko Yuri         X  

  2 Djuric Stefan                   5 PISCOPO Pierluigi           1-0 

  8 ROSATO Luciano                  3 Laketic Gojko               0-1 

  6 SACCONE Fabio                   7 Dragojlovic Andjelko        0-1 

 21 MAUTONE Valerio                 9 STROMBOLI Ettore            1-0 

 10 D'AMORE Emanuele               12 FICCO Corrado               0-1 

 22 GRASSO Nino                    11 STROMBOLI Carlo             0-1 

 13 MESSINA Enrico                 25 MELI Massimo                1-0 

 24 FUMO Guglielmo                 14 BIANCO Raffaele             0-1 

 15 CORDI' Domenico                27 GALLINA Giacomo             1-0 

 30 CERRATO Roberto                16 DELLA-RAGIONE Achille       1-0 

 17 FEZZA Davide                   40 BASILE Aldo                 1-0 

 34 TORTORA Antonio                18 ANDREOLI Mark               0-1 

 20 SANNINO Raffaele               35 COLUCCI Diego                X  

 19 ALTIERI Danilo M               32 IANDOLO Marco                X  

 28 OREFICE Nino                   23 SCHIAPPOLI Dario            1-0 

 38 LOMBARDI Ottavio               37 DI-GENNARO Antonio          1-0 

 26 RICCI Giuseppe                 33 PASTA Pietro                1-0 

 29 COLUCCI Stefano                36 MESSINA Roberta              X  

 39 DE LUCIA Adolfo                31 GALLO Thomas Renato         0-1 

  



 

 

 

 

 

RISULTATI TURNO 4 SERIE A (TORNEO   A)   
 

  3 Laketic Gojko                   2 Djuric Stefan                X  

  7 Dragojlovic Andjelko            4 COLLUTIIS Duilio            1-0 

  1 Solodovnichenko Yuri           21 MAUTONE Valerio              X  

 12 FICCO Corrado                   8 ROSATO Luciano               X  

  5 PISCOPO Pierluigi              15 CORDI' Domenico             1-0 

 11 STROMBOLI Carlo                17 FEZZA Davide                 X  

 18 ANDREOLI Mark                  13 MESSINA Enrico              1-0 

 14 BIANCO Raffaele                30 CERRATO Roberto             1-0 

 32 IANDOLO Marco                   6 SACCONE Fabio                X  

  9 STROMBOLI Ettore               28 OREFICE Nino                0-1 

 35 COLUCCI Diego                  10 D'AMORE Emanuele            0-1 

 38 LOMBARDI Ottavio               20 SANNINO Raffaele             X  

 27 GALLINA Giacomo                16 DELLA-RAGIONE Achille       0-1 

 40 BASILE Aldo                    19 ALTIERI Danilo M            0-1 

 29 COLUCCI Stefano                22 GRASSO Nino                  X  

 26 RICCI Giuseppe                 24 FUMO Guglielmo              0-0 

 31 GALLO Thomas Renato            25 MELI Massimo                1-0 

 36 MESSINA Roberta                34 TORTORA Antonio             1-0 

 37 DI-GENNARO Antonio             23 SCHIAPPOLI Dario            0-1 

 33 PASTA Pietro                   39 DE LUCIA Adolfo             1-0 

  

RISULTATI TURNO 5 SERIE A (TORNEO   A)   
   

  2 Djuric Stefan                   7 Dragojlovic Andjelko         X  

 21 MAUTONE Valerio                 3 Laketic Gojko               0-1 

  1 Solodovnichenko Yuri           12 FICCO Corrado               1-0 

 14 BIANCO Raffaele                 5 PISCOPO Pierluigi           0-1 

  8 ROSATO Luciano                 18 ANDREOLI Mark                X  

  4 COLLUTIIS Duilio               11 STROMBOLI Carlo             1-0 

 17 FEZZA Davide                   10 D'AMORE Emanuele             X  

 28 OREFICE Nino                   31 GALLO Thomas Renato          X  

  6 SACCONE Fabio                  38 LOMBARDI Ottavio            0-1 

 13 MESSINA Enrico                 32 IANDOLO Marco               1-0 

 19 ALTIERI Danilo M               15 CORDI' Domenico              X  

 16 DELLA-RAGIONE Achille          20 SANNINO Raffaele            1-0 

 30 CERRATO Roberto                 9 STROMBOLI Ettore            0-1 

 22 GRASSO Nino                    24 FUMO Guglielmo              0-1 

 36 MESSINA Roberta                35 COLUCCI Diego               0-1 

 23 SCHIAPPOLI Dario               33 PASTA Pietro                0-1 

 25 MELI Massimo                   40 BASILE Aldo                 1-0 

 34 TORTORA Antonio                27 GALLINA Giacomo             1-0 

 26 RICCI Giuseppe                 29 COLUCCI Stefano             0-1 

 39 DE LUCIA Adolfo                37 DI-GENNARO Antonio          1-0 

    

RISULTATI TURNO 6 SERIE A (TORNEO   A)   
  

  3 Laketic Gojko                   7 Dragojlovic Andjelko        1-0 

  5 PISCOPO Pierluigi               1 Solodovnichenko Yuri        0-1 

  4 COLLUTIIS Duilio                2 Djuric Stefan                X  

 10 D'AMORE Emanuele               18 ANDREOLI Mark                X  

 16 DELLA-RAGIONE Achille           8 ROSATO Luciano               X  

 12 FICCO Corrado                  17 FEZZA Davide                1-0 

 38 LOMBARDI Ottavio               13 MESSINA Enrico              0-1 

 21 MAUTONE Valerio                14 BIANCO Raffaele             0-1 

 11 STROMBOLI Carlo                28 OREFICE Nino                0-1 

  9 STROMBOLI Ettore               19 ALTIERI Danilo M            1-0 

 15 CORDI' Domenico                35 COLUCCI Diego               1-0 

 20 SANNINO Raffaele               31 GALLO Thomas Renato          X  

 33 PASTA Pietro                    6 SACCONE Fabio                X  

 24 FUMO Guglielmo                 30 CERRATO Roberto              X  

 32 IANDOLO Marco                  25 MELI Massimo                0-1 

 29 COLUCCI Stefano                34 TORTORA Antonio             1-0 

 22 GRASSO Nino                    36 MESSINA Roberta             0-1 

 27 GALLINA Giacomo                23 SCHIAPPOLI Dario            0-1 

 40 BASILE Aldo                    26 RICCI Giuseppe              0-1 

 37 DI-GENNARO Antonio             39 DE LUCIA Adolfo             0-1 



VARIAZIONE ELO dopo TURNO 6  - (solo su partite finite) 
 

num.   nome                citta'      elo in.   K           diff. 

------------------------------------------------------------------------------ 

 40  BASILE Aldo              NA   2N    1437   30             15- 

 30  CERRATO Roberto          NA   1N    1813   30             45+ 

 35  COLUCCI Diego            NA   2N    1685   30             36+ 

 29  COLUCCI Stefano          BN   1N    1820   30             21+ 

 39  DE LUCIA Adolfo          NA   NC    1440   30             12- 

 37  DI-GENNARO Antonio       NA   2N    1565   30             12- 

 24  FUMO Guglielmo           NA   CM    1937   30              9+ 

 27  GALLINA Giacomo          NA   1N    1844   30             42- 

 31  GALLO Thomas Renato      NA   1N    1802   30             21+ 

 32  IANDOLO Marco            AV   1N    1802   30             21+ 

 38  LOMBARDI Ottavio         NA   2N    1553   30             48+ 

 21  MAUTONE Valerio          NA   CM    2018   30             33+ 

 36  MESSINA Roberta          SA   2N    1607   30             36+ 

 28  OREFICE Nino             NA   1N    1822   30             60+ 

 33  PASTA Pietro             CE   2N    1778   30             12+ 

 26  RICCI Giuseppe           NA   1N    1874   30             30- 

 34  TORTORA Antonio          NA   1N    1774   30              0+ 

 

------------------------------------------------------------------------------ 

 

CLASSIFICA FINALE  -  TORNEO   A  
            nome                  ctg.  punti buh.  ps  id  nv  cc 

------------------------------------------------------------------ 

  1'   3-Laketic Gojko            SCGIM  5.5   19.0         1° ASSOLUTO         

  2'   1-Solodovnichenko Yuri     UKRIM  5.0   19.0         2° ASSOLUTO         

  3'   2-Djuric Stefan            SCGGM  4.5   22.0         3° ASSOLUTO          

  4'   7-Dragojlovic Andjelko     SCGIM  4.5   20.5         4° ASSOLUTO        

  5'   4-COLLUTIIS Duilio         SA IM  4.0   21.0         5° ASSOLUTO        

  6'   5-PISCOPO Pierluigi        LE FM  4.0   20.0         6° ASSOLUTO     

  7'  13-MESSINA Enrico           NA CM  4.0   18.0         1° CM         

  8'  18-ANDREOLI Mark            NA CM  4.0   17.5                  

  9'  14-BIANCO Raffaele          NA CM  4.0   16.5                  

 10'  28-OREFICE Nino             NA 1N  4.0   15.5         1° <2000         

 11'  12-FICCO Corrado            NA -M  4.0   15.0                  

 12'   8-ROSATO Luciano           LT CM  3.5   20.0                  

 13'  15-CORDI' Domenico          RC CM  3.5   17.0                  

 14'  10-D'AMORE Emanuele         NA -M  3.5   16.0                  

 15'  16-DELLA-RAGIONE Achille    NA -M  3.5   13.5                  

 16'   9-STROMBOLI Ettore         NA -M  3.5   12.0                  

 17'  21-MAUTONE Valerio          NA CM  3.0   20.5                  

 18'  17-FEZZA Davide             SA CM  3.0   16.5                  

 19'  31-GALLO Thomas Renato      NA 1N  3.0   15.5  1.5    2° <2000         

 20'  25-MELI Massimo             CT 1N  3.0   15.5  1.0             

 21'  29-COLUCCI Stefano          BN 1N  3.0   13.5                  

 22'  38-LOMBARDI Ottavio         NA 2N  3.0   13.0         1° U18 ITA         

 23'  30-CERRATO Roberto          NA 1N  2.5   17.0                  

 24'  20-SANNINO Raffaele         NA CM  2.5   16.5                  

 25'  35-COLUCCI Diego            NA 2N  2.5   15.0  2.0             

 26'   6-SACCONE Fabio            NA FM  2.5   15.0  1.0             

 27'  36-MESSINA Roberta          SA 2N  2.5   14.5  1.5     2   21' 

 28'  24-FUMO Guglielmo           NA CM  2.5   14.5  1.5     2   37' 

 29'  11-STROMBOLI Carlo          NA CM  2.5   13.5                  

 30'  33-PASTA Pietro             CE 2N  2.5   12.5  2.0             

 31'  19-ALTIERI Danilo M         NA CM  2.5   12.5  1.0             

 32'  34-TORTORA Antonio          NA 1N  2.0   16.5                  

 33'  32-IANDOLO Marco            AV 1N  2.0   16.0                  

 34'  23-SCHIAPPOLI Dario         NA 1N  2.0   14.0                  

 35'  26-RICCI Giuseppe           NA 1N  2.0   12.0                  

 36'  39-DE LUCIA Adolfo          NA NC  2.0    8.5                  

 37'  22-GRASSO Nino              AV CM  1.5   16.0                  

 38'  27-GALLINA Giacomo          NA 1N  1.0   13.5                  

 39'  40-BASILE Aldo              NA 2N  1.0   12.0                  

 40'  37-DI-GENNARO Antonio       NA 2N  0.5    9.5                  

  

 

Elaboraz. G.Diena - Recco 

 

  

 



TORNEO   A - TABELLONE dopo TURNO 6    
   

  3 Laketic Gojko  IM 24N+  15B+   8N+   2B=  21N+   7B+  5.5  

  1 Solodovnichenk IM 22N+  13B+   4N=  21B=  12B+   5N+  5  

  2 Djuric Stefan  GM 23B+  14N+   5B+   3N=   7B=   4N=  4.5  

  7 Dragojlovic An IM 28N+  20B+   6N+   4B+   2N=   3N-  4.5  

  4 COLLUTIIS Duil IM 25B+  18N+   1B=   7N-  11B+   2B=  4  

  5 PISCOPO Pierlu FM 26N+  17B+   2N-  15B+  14N+   1B-  4  

 13 MESSINA Enrico CM 31B+   1N-  25B+  18N-  32B+  38N+  4  

 18 ANDREOLI Mark  CM 36N+   4B-  34N+  13B+   8N=  10N=  4  

 14 BIANCO Raffael CM 32N+   2B-  24N+  30B+   5B-  21N+  4  

 28 OREFICE Nino   1N  7B-  37N=  23B+   9N+  31B=  11N+  4  

 12 FICCO Corrado  -M 41R=  38B+  10N+   8B=   1N-  17B+  4  

  8 ROSATO Luciano CM 29B+  40N+   3B-  12N=  18B=  16N=  3.5  

 15 CORDI' Domenic CM 33B+   3N-  27B+   5N-  19N=  35B+  3.5  

 10 D'AMORE Emanue -M 30N=  19B+  12B-  35N+  17N=  18B=  3.5  

 16 DELLA-RAGIONE  -M 34N-  29B+  30N-  27N+  20B+   8B=  3.5  

  9 STROMBOLI Etto -M 44R=  34B+  21N-  28B-  30N+  19B+  3.5  

 21 MAUTONE Valeri CM 39N+   6B=   9B+   1N=   3B-  14B-  3  

 17 FEZZA Davide   CM 35B+   5N-  40B+  11N=  10B=  12N-  3  

 31 GALLO Thomas R 1N 13N-  22B-  39N+  25B+  28N=  20N=  3  

 25 MELI Massimo   1N  4N-  36B+  13N-  31N-  40B+  32N+  3  

 29 COLUCCI Stefan 1N  8N-  16N-  36B=  22B=  26N+  34B+  3  

 38 LOMBARDI Ottav 2N 45R=  12N-  37B+  20B=   6N+  13B-  3  

 30 CERRATO Robert 1N 10B=  11N=  16B+  14N-   9B-  24N=  2.5  

 20 SANNINO Raffae CM 37B+   7N-  35B=  38N=  16N-  31B=  2.5  

 35 COLUCCI Diego  2N 17N-  26B+  20N=  10B-  36N+  15N-  2.5  

  6 SACCONE Fabio  FM 27B+  21N=   7B-  32N=  38B-  33N=  2.5  

 36 MESSINA Robert 2N 18B-  25N-  29N=  34B+  35B-  22N+  2.5  

 24 FUMO Guglielmo CM  3B-  33N+  14B-  26R-  22N+  30B=  2.5  

 11 STROMBOLI Carl CM 43R=  30B=  22N+  17B=   4N-  28B-  2.5  

 33 PASTA Pietro   2N 15N-  24B-  26N-  39B+  23N+   6B=  2.5  

 19 ALTIERI Danilo CM 42R=  10N-  32B=  40N+  15B=   9N-  2.5  

 34 TORTORA Antoni 1N 16B+   9N-  18B-  36N-  27B+  29N-  2  

 32 IANDOLO Marco  1N 14B-  23N+  19N=   6B=  13N-  25B-  2  

 23 SCHIAPPOLI Dar 1N  2N-  32B-  28N-  37N+  33B-  27N+  2  

 26 RICCI Giuseppe 1N  5B-  35N-  33B+  24R-  29B-  40N+  2  

 39 DE LUCIA Adolf NC 21B-  27N-  31B-  33N-  37F+  37A+  2  

 22 GRASSO Nino    CM  1B-  31N+  11B-  29N=  24B-  36B-  1.5  

 27 GALLINA Giacom 1N  6N-  39B+  15N-  16B-  34N-  23B-  1  

 40 BASILE Aldo    2N 46F+   8B-  17N-  19B-  25N-  26B-  1  

 37 DI-GENNARO Ant 2N 20N-  28B=  38N-  23B-  39G-  39R-  .5  

  

 

 

 

 

 



TORNEO   B                      

ELENCO CONCORRENTI 
 

num.   nome            citta'        Elo Ital.  K  Elo Fide     ID 

------------------------------------------------------------------------------ 

  1  ESPOSITO Rosario         NA   2N    1724   30     0    0104612 

  2  TAGLIALATELA MassimilianoNA   2N    1724   30     0    0120427 

  3  AQUINO Ciro              NA   2N    1721   30     0    0118750 

  4  DI-GIOVANNI Giuseppe     NA   2N    1715   30     0    0113110 

  5  BOCCIA Francesco         NA   2N    1712   30     0    0119430 

  6  DE-FAZIO Giovanni        NA   2N    1706   30     0    0110397 

  7  ADAMO Luigi              NA   2N    1703   30     0    0113113 

  8  TIRRI Valerio            NA   2N    1700   30     0    0106627 

  9  CAIAZZO Diego            NA   1N    1684   30     0    0102072 

 10  DE-CARLO Fabio           NA   2N    1678   30     0    0111262 

 11  SAVIANO Sabato           NA   2N    1664   30     0    0114084 

 12  DE-LUCIA Alfredo         NA   1N    1660   30     0    0106849 

 13  ALFIERI Sabato           NA   2N    1655   30     0    0111840 

 14  LUONGO Antonio           BN   2N    1649   30     0    0115538 

 15  CAPORALI Dante           NA   2N    1640   30     0    0110983 

 16  DE-MARIA Dario           NA   2N    1625   30     0    0114261 

 17  SOMMA Erminio            NA   2N    1604   30     0    0104608 

 18  GIORDANO Luca            NA   2N    1602   30     0    0104436 

 19  FRANZESE Anna Maria      BN   2N    1592   30     0    0111506 

 20  VANNINI Claudio          NA   2N    1592   30     0    0104614 

 21  SCOLA Enrico             SA   2N    1586   30     0    0109943 

 22  MONTI Giuseppe           NA   3N    1585   30     0    0120426 

 23  FRANZESE Luigi           NA   2N    1583   30     0    0114081 

 24  RADICE Mario             NA   3N    1583   30     0    0120307 

 25  DONZELLA Emanuele        NA   3N    1580   30     0    0008903 

 26  CAPPUCCIO Salvatore      NA   3N    1557   30     0    0123855 

 27  MAZZEI Pietro            NA   3N    1549   30     0    0113032 

 28  MARINELLI Tobia          NA   3N    1547   30     0    0110444 

 29  STORNAIUOLO Antonio      NA   3N    1527   30     0    0120428 

 30  IMPROTA Giovanni         NA   2N    1523   30     0    0109580 

 31  ACCARDO Giovanni         NA   3N    1514   30     0    0120358 

 32  VANNINI Aldo             NA   3N    1503   30     0    0122717 

 33  NARDIELLO Luigi          NA   3N    1500   30     0    0124544 

 34  RUSSO-SPENA Vincenzo     NA   2N    1469   30     0    0104609 

 35  ACCARDO Pasquale         NA   NC    1467   30     0    0120357 

 36  ZONA Santino             NA   1N    1460   30     0    0110198 

 37  DELLA-PIETRA Antonio     NA   NC    1458   30     0    0000000 

 38  COCCHIA Umberto          NA   NC    1455   30     0    0124040 

 39  BORRELLI Salvatore       NA   NC    1452   30     0    0124200 

 40  MIALE Renato             NA   3N    1443   30     0    0109824 

 41  CATALANO Vincenzo        NA   NC    1440   30          0000000 

 42  GARGANO Antonio          NA   NC    1440   30          0000000 

 43  RUSSO Gianfranco         FG   NC    1440   30     0    0011961 

 44  CENICCOLA Michele        BN   NC    1350   30     0    0123702 

 45  MESSINA Sebastiano       BG   NC    1323   30     0    0121510 

 46  MESSINA Salvatore        SA   NC    1305   30     0    0121522 

 47  PERRINI Lucio Antonio    CE   NC    1281   30     0    0124044 

 ------------------------------------------------------------------------------ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RISULTATI TURNO 1 SERIE B (TORNEO   B) 
 

  25 DONZELLA Emanuele              1 ESPOSITO Rosario            1-0 

  2 TAGLIALATELA Massimiliano      26 CAPPUCCIO Salvatore          X  

 27 MAZZEI Pietro                   3 AQUINO Ciro                 0-1 

  4 DI-GIOVANNI Giuseppe           28 MARINELLI Tobia             1-0 

 30 IMPROTA Giovanni                5 BOCCIA Francesco            0-1 

  6 DE-FAZIO Giovanni              31 ACCARDO Giovanni            1-0 

 50 ZX.ASSENTE 7                    7 ADAMO Luigi                  X 

 32 VANNINI Aldo                    8 TIRRI Valerio               1-0 

  9 CAIAZZO Diego                  33 NARDIELLO Luigi             1-0 

 34 RUSSO-SPENA Vincenzo           10 DE-CARLO Fabio              0-1 

 11 SAVIANO Sabato                 35 ACCARDO Pasquale            1-0 

 36 ZONA Santino                   12 DE-LUCIA Alfredo            0-1 

 13 ALFIERI Sabato                 37 DELLA-PIETRA Antonio        1-0 

 38 COCCHIA Umberto                14 LUONGO Antonio               X  

 15 CAPORALI Dante                 39 BORRELLI Salvatore           X  

 40 MIALE Renato                   16 DE-MARIA Dario              1-0 

 17 SOMMA Erminio                  41 CATALANO Vincenzo           1-0 

 49 ZX.ASSENTE 18                  18 GIORDANO Luca                X 

 42 GARGANO Antonio                19 FRANZESE Anna Maria          X  

 20 VANNINI Claudio                43 RUSSO Gianfranco            1-0 

 44 CENICCOLA Michele              21 SCOLA Enrico                0-1 

 22 MONTI Giuseppe                 45 MESSINA Sebastiano          1-0 

 46 MESSINA Salvatore              23 FRANZESE Luigi              0-1 

 47 PERRINI Lucio Antonio          24 RADICE Mario                0-1 

 48 ZX.ASSENTE 29                  29 STORNAIUOLO Antonio          X 

 

RISULTATI TURNO 2 SERIE B (TORNEO   B)   
 

  3 AQUINO Ciro                    17 SOMMA Erminio               1-0 

 21 SCOLA Enrico                    4 DI-GIOVANNI Giuseppe         X  

  5 BOCCIA Francesco               20 VANNINI Claudio             0-1 

 23 FRANZESE Luigi                  6 DE-FAZIO Giovanni           1-0 

 24 RADICE Mario                    9 CAIAZZO Diego               0-1 

 10 DE-CARLO Fabio                 22 MONTI Giuseppe              1-0 

 12 DE-LUCIA Alfredo               11 SAVIANO Sabato              0-1 

 32 VANNINI Aldo                   13 ALFIERI Sabato              1-0 

 40 MIALE Renato                   25 DONZELLA Emanuele           0-1 

 19 FRANZESE Anna Maria             2 TAGLIALATELA Massimiliano   1-0 

 14 LUONGO Antonio                 15 CAPORALI Dante              0-1 

 26 CAPPUCCIO Salvatore            39 BORRELLI Salvatore          1-0 

 18 GIORDANO Luca                  38 COCCHIA Umberto             0-1 

  1 ESPOSITO Rosario               42 GARGANO Antonio             1-0 

 28 MARINELLI Tobia                 8 TIRRI Valerio                X  

 35 ACCARDO Pasquale               16 DE-MARIA Dario               X  

 41 CATALANO Vincenzo              27 MAZZEI Pietro               0-1 

 43 RUSSO Gianfranco               30 IMPROTA Giovanni            0-1 

 31 ACCARDO Giovanni               44 CENICCOLA Michele           0-1 

 33 NARDIELLO Luigi                46 MESSINA Salvatore           1-0 

 45 MESSINA Sebastiano             34 RUSSO-SPENA Vincenzo        0-1 

 37 DELLA-PIETRA Antonio           36 ZONA Santino                0-1 

 29 STORNAIUOLO Antonio            47 PERRINI Lucio Antonio       0-1 

 50 ZX.ASSENTE 7                    7 ADAMO Luigi                 0-0 

  

   



RISULTATI TURNO 3 SERIE B (TORNEO   B)  
 

 20 VANNINI Claudio                 3 AQUINO Ciro                  X  

  9 CAIAZZO Diego                  23 FRANZESE Luigi               X  

 25 DONZELLA Emanuele              10 DE-CARLO Fabio              0-1 

 11 SAVIANO Sabato                 32 VANNINI Aldo                1-0 

  4 DI-GIOVANNI Giuseppe           26 CAPPUCCIO Salvatore         1-0 

 15 CAPORALI Dante                 21 SCOLA Enrico                1-0 

 38 COCCHIA Umberto                19 FRANZESE Anna Maria         0-1 

 27 MAZZEI Pietro                   1 ESPOSITO Rosario             X  

 34 RUSSO-SPENA Vincenzo            5 BOCCIA Francesco            0-1 

  6 DE-FAZIO Giovanni              24 RADICE Mario                0-1 

 30 IMPROTA Giovanni               12 DE-LUCIA Alfredo            1-0 

 13 ALFIERI Sabato                 33 NARDIELLO Luigi             1-0 

 17 SOMMA Erminio                  36 ZONA Santino                1-0 

 22 MONTI Giuseppe                 44 CENICCOLA Michele           1-0 

  2 TAGLIALATELA Massimiliano      40 MIALE Renato                1-0 

 48 ZX.ASSENTE 29                  47 PERRINI Lucio Antonio       0-0 

  8 TIRRI Valerio                  35 ACCARDO Pasquale             X  

 39 BORRELLI Salvatore             14 LUONGO Antonio               X  

 16 DE-MARIA Dario                  7 ADAMO Luigi                 1-0 

 42 GARGANO Antonio                18 GIORDANO Luca               0-1 

 29 STORNAIUOLO Antonio            28 MARINELLI Tobia              X  

 31 ACCARDO Giovanni               43 RUSSO Gianfranco            0-1 

 37 DELLA-PIETRA Antonio           45 MESSINA Sebastiano          1-0 

 46 MESSINA Salvatore              41 CATALANO Vincenzo           0-1 

  

RISULTATI TURNO 4 SERIE B (TORNEO   B)  
 

 10 DE-CARLO Fabio                 11 SAVIANO Sabato              1-0 

  3 AQUINO Ciro                    15 CAPORALI Dante              1-0 

 19 FRANZESE Anna Maria             4 DI-GIOVANNI Giuseppe        0-1 

 20 VANNINI Claudio                 9 CAIAZZO Diego               1-0 

 23 FRANZESE Luigi                 13 ALFIERI Sabato               X  

  5 BOCCIA Francesco               25 DONZELLA Emanuele           1-0 

 24 RADICE Mario                   17 SOMMA Erminio               1-0 

 30 IMPROTA Giovanni               22 MONTI Giuseppe              0-1 

  1 ESPOSITO Rosario               32 VANNINI Aldo                 X  

 21 SCOLA Enrico                    2 TAGLIALATELA Massimiliano    X  

 16 DE-MARIA Dario                 27 MAZZEI Pietro               1-0 

 26 CAPPUCCIO Salvatore            18 GIORDANO Luca               1-0 

  8 TIRRI Valerio                  38 COCCHIA Umberto             1-0 

 39 BORRELLI Salvatore              6 DE-FAZIO Giovanni           0-1 

 35 ACCARDO Pasquale               12 DE-LUCIA Alfredo            0-1 

 36 ZONA Santino                   14 LUONGO Antonio              0-1 

 28 MARINELLI Tobia                37 DELLA-PIETRA Antonio        0-1 

 41 CATALANO Vincenzo              29 STORNAIUOLO Antonio         0-1 

 33 NARDIELLO Luigi                40 MIALE Renato                0-1 

 43 RUSSO Gianfranco               34 RUSSO-SPENA Vincenzo         X  

 44 CENICCOLA Michele              42 GARGANO Antonio              X  

  7 ADAMO Luigi                    31 ACCARDO Giovanni            1-0 

 45 MESSINA Sebastiano             46 MESSINA Salvatore           0-1 

 48 ZX.ASSENTE 29                  47 PERRINI Lucio Antonio       0-0 

  

  



RISULTATI TURNO 5 SERIE B (TORNEO   B)  
 

  4 DI-GIOVANNI Giuseppe           10 DE-CARLO Fabio              0-1 

 11 SAVIANO Sabato                  3 AQUINO Ciro                 0-1 

 22 MONTI Giuseppe                 20 VANNINI Claudio             1-0 

 23 FRANZESE Luigi                  5 BOCCIA Francesco            0-1 

 13 ALFIERI Sabato                 24 RADICE Mario                0-1 

  9 CAIAZZO Diego                  16 DE-MARIA Dario               X  

 15 CAPORALI Dante                 26 CAPPUCCIO Salvatore         1-0 

 45 MESSINA Sebastiano             19 FRANZESE Anna Maria         1-0 

 32 VANNINI Aldo                   21 SCOLA Enrico                1-0 

 17 SOMMA Erminio                   1 ESPOSITO Rosario            0-1 

  2 TAGLIALATELA Massimiliano      30 IMPROTA Giovanni            1-0 

  6 DE-FAZIO Giovanni               8 TIRRI Valerio                X  

 12 DE-LUCIA Alfredo               29 STORNAIUOLO Antonio         1-0 

 14 LUONGO Antonio                 25 DONZELLA Emanuele            X  

 40 MIALE Renato                   37 DELLA-PIETRA Antonio        0-1 

 34 RUSSO-SPENA Vincenzo            7 ADAMO Luigi                 0-1 

 18 GIORDANO Luca                  43 RUSSO Gianfranco            1-0 

 27 MAZZEI Pietro                  44 CENICCOLA Michele            X  

 38 COCCHIA Umberto                28 MARINELLI Tobia              X  

 33 NARDIELLO Luigi                39 BORRELLI Salvatore          0-1 

 42 GARGANO Antonio                35 ACCARDO Pasquale            1-0 

 46 MESSINA Salvatore              36 ZONA Santino                0-1 

 31 ACCARDO Giovanni               41 CATALANO Vincenzo           1-0 

 

RISULTATI TURNO 6 SERIE B (TORNEO   B)   
 

  3 AQUINO Ciro                    10 DE-CARLO Fabio              0-1 

  5 BOCCIA Francesco               22 MONTI Giuseppe              0-1 

 24 RADICE Mario                    4 DI-GIOVANNI Giuseppe        1-0 

 20 VANNINI Claudio                15 CAPORALI Dante              1-0 

 32 VANNINI Aldo                    2 TAGLIALATELA Massimiliano   0-1 

  1 ESPOSITO Rosario               23 FRANZESE Luigi               X  

 12 DE-LUCIA Alfredo                9 CAIAZZO Diego               1-0 

 16 DE-MARIA Dario                 11 SAVIANO Sabato              0-1 

 37 DELLA-PIETRA Antonio            6 DE-FAZIO Giovanni           0-1 

  7 ADAMO Luigi                    18 GIORDANO Luca               1-0 

  8 TIRRI Valerio                  14 LUONGO Antonio              1-0 

 25 DONZELLA Emanuele              13 ALFIERI Sabato              0-1 

 26 CAPPUCCIO Salvatore            17 SOMMA Erminio                X  

 21 SCOLA Enrico                   38 COCCHIA Umberto             0-1 

 39 BORRELLI Salvatore             27 MAZZEI Pietro               1-0 

 29 STORNAIUOLO Antonio            40 MIALE Renato                1-0 

 44 CENICCOLA Michele              30 IMPROTA Giovanni             X  

 36 ZONA Santino                   42 GARGANO Antonio             1-0 

 43 RUSSO Gianfranco               28 MARINELLI Tobia             0-1 

 34 RUSSO-SPENA Vincenzo           31 ACCARDO Giovanni            0-1 

 45 MESSINA Sebastiano             33 NARDIELLO Luigi             0-1 

 35 ACCARDO Pasquale               46 MESSINA Salvatore           1-0 

 19 FRANZESE Anna Maria            41 CATALANO Vincenzo           0-0 

 48 ZX.ASSENTE 29                  47 PERRINI Lucio Antonio       0-0 

  



VARIAZIONE ELO dopo TURNO 6  - (solo su partite finite) 
 

num.   nome                     citta'      elo in.   K             diff. 

------------------------------------------------------------------------------ 

 31  ACCARDO Giovanni         NA   3N    1514   30             30- 

 35  ACCARDO Pasquale         NA   NC    1467   30              6- 

  7  ADAMO Luigi              NA   2N    1703   30              6+ 

 13  ALFIERI Sabato           NA   2N    1655   30             15- 

  3  AQUINO Ciro              NA   2N    1721   30             21+ 

  5  BOCCIA Francesco         NA   2N    1712   30              6- 

 39  BORRELLI Salvatore       NA   NC    1452   30             33+ 

  9  CAIAZZO Diego            NA   1N    1684   30             24- 

 15  CAPORALI Dante           NA   2N    1640   30              3+ 

 26  CAPPUCCIO Salvatore      NA   3N    1557   30             15+ 

 41  CATALANO Vincenzo        NA   NC    1440   30             33- 

 44  CENICCOLA Michele        BN   NC    1350   30             27+ 

 38  COCCHIA Umberto          NA   NC    1455   30             36+ 

 10  DE-CARLO Fabio           NA   2N    1678   30             78+ 

  6  DE-FAZIO Giovanni        NA   2N    1706   30             21- 

 12  DE-LUCIA Alfredo         NA   1N    1660   30              6+ 

 16  DE-MARIA Dario           NA   2N    1625   30              9- 

 37  DELLA-PIETRA Antonio     NA   NC    1458   30             15+ 

  4  DI-GIOVANNI Giuseppe     NA   2N    1715   30             15- 

 25  DONZELLA Emanuele        NA   3N    1580   30              0+ 

  1  ESPOSITO Rosario         NA   2N    1724   30             27- 

 19  FRANZESE Anna Maria      BN   2N    1592   30             15+ 

 23  FRANZESE Luigi           NA   2N    1583   30             27+ 

 42  GARGANO Antonio          NA   NC    1440   30              9- 

 18  GIORDANO Luca            NA   2N    1602   30             30- 

 30  IMPROTA Giovanni         NA   2N    1523   30              3- 

 14  LUONGO Antonio           BN   2N    1649   30             39- 

 28  MARINELLI Tobia          NA   3N    1547   30             15- 

 27  MAZZEI Pietro            NA   3N    1549   30             30- 

 46  MESSINA Salvatore        SA   NC    1305   30             24- 

 45  MESSINA Sebastiano       BG   NC    1323   30             48- 

 40  MIALE Renato             NA   3N    1443   30              0+ 

 22  MONTI Giuseppe           NA   3N    1585   30             48+ 

 33  NARDIELLO Luigi          NA   3N    1500   30             36- 

 47  PERRINI Lucio Antonio    CE   NC    1281   30              0+ 

 24  RADICE Mario             NA   3N    1583   30             63+ 

 43  RUSSO Gianfranco         FG   NC    1440   30             21- 

 34  RUSSO-SPENA Vincenzo     NA   2N    1469   30             24- 

 11  SAVIANO Sabato           NA   2N    1664   30             18+ 

 21  SCOLA Enrico             SA   2N    1586   30             33- 

 17  SOMMA Erminio            NA   2N    1604   30             21- 

 29  STORNAIUOLO Antonio      NA   3N    1527   30             15+ 

  2  TAGLIALATELA MassimilianoNA   2N    1724   30             15- 

  8  TIRRI Valerio            NA   2N    1700   30             18- 

 32  VANNINI Aldo             NA   3N    1503   30             54+ 

 20  VANNINI Claudio          NA   2N    1592   30             54+ 

 36  ZONA Santino             NA   1N    1460   30             15+ 

 

 

------------------------------------------------------------------------------ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CLASSIFICA FINALE  -  TORNEO   B   
           nome                  ctg.  punti buh.  ps  id  nv  cc 

------------------------------------------------------------------ 

  1'  10-DE-CARLO Fabio           NA 2N  6.0   19.5              1° ASSOLUTO    

  2'  22-MONTI Giuseppe           NA 3N  5.0   19.5              2°   “ 

  3'  24-RADICE Mario             NA 3N  5.0   13.5              3° ASSOLUTO    

  4'   3-AQUINO Ciro              NA 2N  4.5   20.5                  

  5'  20-VANNINI Claudio          NA 2N  4.5   20.0              1° <1600    

  6'  11-SAVIANO Sabato           NA 2N  4.0   21.0                  

  7'   5-BOCCIA Francesco         NA 2N  4.0   18.0                  

  8'  12-DE-LUCIA Alfredo         NA 1N  4.0   15.5                  

  9'   2-TAGLIALATELA MassimilianoNA 2N  4.0   13.5                  

 10'   4-DI-GIOVANNI Giuseppe     NA 2N  3.5   19.0                  

 11'  32-VANNINI Aldo             NA 3N  3.5   18.5                  

 12'   6-DE-FAZIO Giovanni        NA 2N  3.5   18.0                  

 13'  15-CAPORALI Dante           NA 2N  3.5   17.5  2.0     3   20' 

 14'  13-ALFIERI Sabato           NA 2N  3.5   17.5  2.0     3   23' 

 15'  23-FRANZESE Luigi           NA 2N  3.5   17.5  1.0             

 16'   8-TIRRI Valerio            NA 2N  3.5   15.0                  

 17'   1-ESPOSITO Rosario         NA 2N  3.5   14.0                  

 18'   7-ADAMO Luigi              NA 2N  3.5    7.5                  

 19'   9-CAIAZZO Diego            NA 1N  3.0   20.0                  

 20'  26-CAPPUCCIO Salvatore      NA 3N  3.0   16.5                  

 21'  39-BORRELLI Salvatore       NA NC  3.0   14.5  2.0     2   14’ -1° NC 

 22'  16-DE-MARIA Dario           NA 2N  3.0   14.5  2.0     2   18'  

 23'  37-DELLA-PIETRA Antonio     NA NC  3.0   14.5  1.0 ___________  2° NC  

 24'  36-ZONA Santino             NA 1N  3.0   14.0                  

 25'  38-COCCHIA Umberto          NA NC  3.0   13.5      ___________  3° NC 

 26'  29-STORNAIUOLO Antonio      NA 3N  3.0    8.5                  

 27'  25-DONZELLA Emanuele        NA 3N  2.5   19.5  2.0             

 28'  30-IMPROTA Giovanni         NA 2N  2.5   19.5  1.5             

 29'  17-SOMMA Erminio            NA 2N  2.5   19.0                  

 30'  14-LUONGO Antonio           BN 2N  2.5   16.0  2.5             

 31'  28-MARINELLI Tobia          NA 3N  2.5   16.0  1.5             

 32'  44-CENICCOLA Michele        BN NC  2.5   13.5                  

 33'  18-GIORDANO Luca            NA 2N  2.5   11.5                  

 34'  19-FRANZESE Anna Maria      BN 2N  2.5   10.5                  

 35'  21-SCOLA Enrico             SA 2N  2.0   17.5                  

 36'  35-ACCARDO Pasquale         NA NC  2.0   16.5  1.0     1   16' 

 37'  27-MAZZEI Pietro            NA 3N  2.0   16.5  1.0     1   17' 

 38'  40-MIALE Renato             NA 3N  2.0   15.5                  

 39'  42-GARGANO Antonio           NANC  2.0   14.0                  

 40'  31-ACCARDO Giovanni         NA 3N  2.0   12.5  1.0     2   42' 

 41'  33-NARDIELLO Luigi          NA 3N  2.0   12.5  1.0     2   44' 

 42'  34-RUSSO-SPENA Vincenzo     NA 2N  1.5   17.0                  

 43'  43-RUSSO Gianfranco         FG NC  1.5   14.0                  

 44'  46-MESSINA Salvatore        SA NC  1.0   11.5  1.0  *          

 45'  45-MESSINA Sebastiano       BG NC  1.0   11.5  1.0             

 46'  41-CATALANO Vincenzo         NANC  1.0    9.5                  

 47'  47-PERRINI Lucio Antonio    CE NC  1.0   -6.0                  

 48'  50-ZX.ASSENTE 7                    0.0   -6.0  6.0  *          

 49'  49-ZX.ASSENTE 18                   0.0   -6.0  6.0  *          

 50'  48-ZX.ASSENTE 29                   0.0   -6.0  6.0             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



TORNEO   B - TABELLONE dopo TURNO 6 
  

 10 DE-CARLO Fabio 2N 34N+  22B+  25N+  11B+   4N+   3N+  6  

 22 MONTI Giuseppe 3N 45B+  10N-  44B+  30N+  20B+   5N+  5  

 24 RADICE Mario   3N 47F+   9B-   6N+  17B+  13N+   4B+  5  

  3 AQUINO Ciro    2N 27N+  17B+  20N=  15B+  11N+  10B-  4.5  

 20 VANNINI Claudi 2N 43B+   5N+   3B=   9B+  22N-  15B+  4.5  

 11 SAVIANO Sabato 2N 35B+  12N+  32B+  10N-   3B-  16N+  4  

  5 BOCCIA Frances 2N 30N+  20B-  34N+  25B+  23N+  22B-  4  

 12 DE-LUCIA Alfre 1N 36N+  11B-  30N-  35N+  29B+   9B+  4  

  2 TAGLIALATELA M 2N 26B=  19N-  40B+  21N=  30B+  32N+  4  

  4 DI-GIOVANNI Gi 2N 28B+  21N=  26B+  19N+  10B-  24N-  3.5  

 32 VANNINI Aldo   3N  8B+  13B+  11N-   1N=  21B+   2B-  3.5  

  6 DE-FAZIO Giova 2N 31B+  23N-  24B-  39N+   8B=  37N+  3.5  

 15 CAPORALI Dante 2N 39B=  14N+  21B+   3N-  26B+  20N-  3.5  

 13 ALFIERI Sabato 2N 37B+  32N-  33B+  23N=  24B-  25N+  3.5  

 23 FRANZESE Luigi 2N 46N+   6B+   9N=  13B=   5B-   1N=  3.5  

  8 TIRRI Valerio  2N 32N-  28N=  35B=  38B+   6N=  14B+  3.5  

  1 ESPOSITO Rosar 2N 25N-  42B+  27N=  32B=  17N+  23B=  3.5  

  7 ADAMO Luigi    2N 50R=  50R-  16N-  31B+  34N+  18B+  3.5  

  9 CAIAZZO Diego  1N 33B+  24N+  23B=  20N-  16B=  12N-  3  

 26 CAPPUCCIO Salv 3N  2N=  39B+   4N-  18B+  15N-  17B=  3  

 39 BORRELLI Salva NC 15N=  26N-  14B=   6B-  33N+  27B+  3  

 16 DE-MARIA Dario 2N 40N-  35N=   7B+  27B+   9N=  11B-  3  

 37 DELLA-PIETRA A NC 13N-  36B-  45B+  28N+  40N+   6B-  3  

 36 ZONA Santino   1N 12B-  37N+  17N-  14B-  46N+  42B+  3  

 38 COCCHIA Umbert NC 14B=  18N+  19B-   8N-  28B=  21N+  3  

 29 STORNAIUOLO An 3N 48R=  47R-  28B=  41N+  12N-  40B+  3  

 25 DONZELLA Emanu 3N  1B+  40N+  10B-   5N-  14N=  13B-  2.5  

 30 IMPROTA Giovan 2N  5B-  43N+  12B+  22B-   2N-  44N=  2.5  

 17 SOMMA Erminio  2N 41B+   3N-  36B+  24N-   1B-  26N=  2.5  

 14 LUONGO Antonio 2N 38N=  15B-  39N=  36N+  25B=   8N-  2.5  

 28 MARINELLI Tobi 3N  4N-   8B=  29N=  37B-  38N=  43N+  2.5  

 44 CENICCOLA Mich NC 21B-  31N+  22N-  42B=  27N=  30B=  2.5  

 18 GIORDANO Luca  2N 49R=  38B-  42N+  26N-  43B+   7N-  2.5  

 19 FRANZESE Anna  2N 42N=   2B+  38N+   4B-  45R-  41R-  2.5  

 21 SCOLA Enrico   2N 44N+   4B=  15N-   2B=  32N-  38B-  2  

 35 ACCARDO Pasqua NC 11N-  16B=   8N=  12B-  42N-  46B+  2  

 27 MAZZEI Pietro  3N  3B-  41N+   1B=  16N-  44B=  39N-  2  

 40 MIALE Renato   3N 16B+  25B-   2N-  33N+  37B-  29N-  2  

 42 GARGANO Antoni NC 19B=   1N-  18B-  44N=  35B+  36N-  2  

 31 ACCARDO Giovan 3N  6N-  44B-  43B-   7N-  41B+  34N+  2  

 33 NARDIELLO Luig 3N  9N-  46B+  13N-  40B-  39B-  45N+  2  

 34 RUSSO-SPENA Vi 2N 10B-  45N+   5B-  43N=   7B-  31B-  1.5  

 43 RUSSO Gianfran NC 20N-  30B-  31N+  34B=  18N-  28B-  1.5  

 46 MESSINA Salvat NC 23B-  33N-  41B-  45N+  36B-  35N-  1  

 45 MESSINA Sebast NC 22N-  34B-  37N-  46B-  19A+  33B-  1  

 41 CATALANO Vince NC 17N-  27B-  46N+  29B-  31N-  19R-  1  

 47 PERRINI Lucio  NC 24G-  29A+  48R-  48R-  48R-  48R-  1  

  


